
  

UCHWAŁA NR III/15/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci oraz warunków zwolnienia z tych opłat w przedszkolu publicznym prowadzonym  

przez Gminę Nowogród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 poz. 1754 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. w uchwale nr LIX/214/18 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 24 maja 

2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci oraz 

warunków zwolnienia z tych opłat w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Nowogród (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2018 r. poz. 2463), zmienionej uchwałą nr XI/60/19 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 

30 września 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego dzieci oraz warunków zwolnienia z tych opłat w przedszkolu publicznym prowadzonym przez 

Gminę Nowogród (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4585),oraz uchwałą nr XLVIII/319/23 Rady Miejskiej 

w Nowogrodzie z dnia 28 czerwca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci oraz warunków zwolnienia z tych opłat w przedszkolu 

publicznym prowadzonym przez Gminę Nowogród (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 3750) zmienia się 

§ 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar 

zajęć, o którym mowa w § 1 ust. 1, ustala się w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Daniel Cwalina 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3359


		2024-07-08T13:02:08+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




